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

cuatrigarage.   55-3677-4233

Todos los servicios, Internet, Cablevisión, 
Cocineta, Lavadora. Actualmente

 trabajen, Pastores Echegaray

RENTO HABITACIONES 
DAMAS

55-2690-5312 / 55-5493-3364

CTO. CENTRO COMERCIAL #7, 
SATÉLITE. 30m2.

55-6459-0024 / 55-3233-1705

SE RENTA LOCAL

 

ENTRADA INDEPENDIENTE.
55-5291-5007 / 55-3474-0820

SUITES AMUEBLADAS
-FUENTES SATÉLITE
CERCA CÚSPIDE $4,800
-HOSPITAL RAZA  $5,000

INCLUYE: SERVICIOS

.DEPTO, 3 RECÁMARAS, DEMAS SERVICIOS, 
IDEAL RECIEN CASADOS $2,000,000 

TEL. 55-5560-4941 / 55-3423-6718

CONJUNTO PRIVADO 
"SOL DORADO”

UNIPERSONA, SEGURIDAD, TRANQUILIDAD, 
CERCA SATÉLITE, ECHEGARAY, 

SERVICIOS INCLUIDOS, IZZI, GARAGE.

BONITO DEPARTAMENTO 
AMUEBLADO, ZONA RESIDENCIAL

55-4142-2197

Vendo casa para remodelar 
736m2 Terreno, 650m2 Construidos

 $6,000,000.00.     55-2891-3551

LOMAS DE COCOYOC

AMPLIA, AMUEBLADA, BAÑO, LIMPIEZA, 

RENTO RECÁMARA 
INDEPENDIENTE

CABALLERO HONORABLE. $3,450
 LOMAS VERDES. COMUNÍCATE

 55-2676-5463 / 55-3232-3283

4a Secc, calle con Vigilancia,
 trirrecámara, 1.5 baños, cocina

 equipada.  55-2093-5323

VENDO CASA 
LOMAS VERDES

Amueblado con servicios persona 
sola trabajando, $3,500.00

RENTO MINIDEPARTAMENTO
JARDINES SAN MATEO

Casa 55-5363-1373, Cel. 55-2731-5546

TRIRECÁMARA, MULTIGARAGE, 
JARDÍN, SEGURIDAD PRIVADA.

55-1902-3739

BOSQUES DEL LAGO
RENTO CASA $12,500

2 RECÁMARAS, SALA, COMEDOR, COCINA,

RENTO DEPARTAMENTO
 ZONA SATÉLITE

 UN BAÑO, UN ESTACIONAMIENTO.
UNO-DOS PERSONAS  55-6814-2266

240M,  6 ALTURA, ENTRADA TRAILER, 
BAÑO, 3 ESTACIONAMIENTOS, 

ZONA ESMERALDA JILOTZINGO.  

RENTO BODEGA 
$29,500.00

  55-4011-7975

INVIERTA EN UNA CASA
 APROVECHE PRECIO DE PREVENTA,

 FACILIDADES DE PAGO
INFORMES 55-1951-2118

ZONA ESMERALDA

DEPARTAMENTO $6,500 
OFICINA                $5,500

 

BELLAVISTA SATÉLITE

55-4341-8052

RENTO

cerca Plaza Altaria, terreno 300mts,
 construcción 220, frente Escuela.

$3,900,000  Informes 55-1845-3939

 "AGUASCALIENTES"
CASA ZONA NORTE

 1 RECÁMARA, ESTANCIA, BAÑO
 INDEPENDIENTE, CERCA PLAZA 
JARDINES.    TEL. 55-54-09-24-39

RENTO DEPARTAMENTOS 
 SAN MATEO

a 2 cuadras de Kinder COPAN, 
2 recámaras $5500 

WA55-2118-5426 Heidi Sailer

SE RENTA 
DEPARTAMENTO 

Baño, cocineta, internet, tv por cable,
 entrada independiente. $4,500.00

RENTO CUARTO AMUEBLADO
Lomas Verdes Alamos

55-4346-4532

SOLICITO PROPIEDADES   5365-3988 
55-3224-9295 / 55-3333-1722

www.bestprofesionalesinmobiliarios.com

V E N D O :   
AZCAPOTZALCO. Terreno 244m2                           $3,900,000
CIUDAD BRISA. Residencia Moderna actual           $8,650,000
LA LOMA. Depto 1 rec. 1auto Vigilancia                   $1,650,000
LAS LOMAS. Depto. Panorámico 233m2.              $14,000,000
PERIODISTA. Depto. 3 rec. 2 baños, 1 auto             $4,390,000
POLANCO.Edificio 2 niveles de deptos.                  $33,700,000
SATÉLITE Poetas. 3 rec,2 autos                               $4,950,000
VILANCORA. Conj cerrado.3 rec 4 baños                 $6,900,000
VIVEROS. Junto Superama Local. C.44m2              $2,000,000
R E N T O : 
ATIZAPÁN. Local Plaza Crystal 60m2                            $11,500
EL DORADO. Depto 100m2                                            $11,000
FUENTES SATÉLITE. Casa 3r, 2.5b, 1 auto                   $18,000
JACARANDAS. Amplia oficina 120m2                           $18,000
LA LOMA. Edificio corporativo Oficinas                   consultar 
LA LOMA Depto 1 rec y 2 rec 1 auto vigilancia $9,500 / $11,500
POLANCO Local 75m2. Campos Elíseos                             $58,000

                                                            .

                                                              . **RENTO**
DEPARTAMENTO SEMINUEVO!! 
DOS AMPLIAS RECAMARAS CON

 CLOSET, SALA COMEDOR, COCINA, 
BAÑO, CUARTO DE LAVADO,  INTERFON, 

ESTACIONAMIENTO CON PUERTA
 ELECTRICA, JARDIN COMUN. CONJUNTO 

DE SOLO 5 DEPARTAMENTOS !! 
ENTRE BALCONES-PIRULES. $7,800.

CEL. 55-3232-0447
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¡OPORTUNIDAD!
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